UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 03 tháng 10 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiện toàn Ban Giám đốc Trung

tâm Học tập cộng đồng xã Quy Kỳ

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Định Hóa.

Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT, ngày 24/3/2008 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm học tập

cộng đồng tại các xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 3960/QĐ-UBND, ngày 26/8/2022 của UBND huyện

Định Hóa về việc kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm Học tập cộng đồng xã Quy

Kỳ;

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-HKH, ngày 18/9/2023 của Hội Khuyến học

huyện Định Hóa về việc công nhận Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra Hội Khuyến

học xã Quy Kỳ khóa V, nhiệm kỳ 2023-2028;

Uỷ ban nhân dân xã Quy Kỳ đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Định Hóa xem xét, quyết định kiện toàn Ban

Giám đốc Trung tâm HTCĐ xã Quy Kỳ, như sau:

1. Ông Hoàng Từ Điển  - Phó Chủ tịch UBND xã: Giám đốc

2. Bà Hoàng Thị Chiên  - Chủ tịch Hội Khuyến học xã: Phó Giám đốc

3. Bà Ngô Thị Hồng - Hiệu trưởng trường THCS: Phó Giám đốc.

Thời gian kiện toàn: Từ ngày 01/10/2023.

Rất mong nhận được sự giúp đỡ của Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Định Hóa./.

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T14:29:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T20:35:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T20:35:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!